
TABELA  ROBÓT ZIEMNYCH

Tabela robót ziemnych do projektu na
           przebudow  ulicy Prze ajowej w omiankach

Powierzchnia  Powierzchnia     Obj to Zu ycie     Nadmiar       Suma
   Pikieta    przekroju     rednia na    obj to ci  algebraiczna

W N W N W N miejscu W N W N
m2 m2 m2 m2 m m3 m3 m3 m3 m3 m3 m3

0 + 0,00 0,000 0,000 0,000 0,000
1,300 0,000 8,000 10,400 0,000 0,000 10,400 0,000

0 + 8,00 2,600 0,000 10,400 0,000
2,405 0,000 28,000 67,340 0,000 0,000 67,340 0,000

0 + 36,00 2,210 0,000 77,740 0,000
2,295 0,000 38,000 87,210 0,000 0,000 87,210 0,000

0 + 74,00 2,380 0,000 164,950 0,000
2,445 0,000 38,000 92,910 0,000 0,000 92,910 0,000

0 + 112,00 2,510 0,000 257,860 0,000
2,315 0,000 42,000 97,230 0,000 0,000 97,230 0,000

0 + 154,00 2,120 0,000 355,090 0,000
1,915 0,005 26,000 49,790 0,130 0,130 49,660 0,000

0 + 180,00 1,710 0,010 404,750 0,000
1,865 0,005 13,000 24,245 0,065 0,065 24,180 0,000

0 + 193,00 2,020 0,000 428,930 0,000
2,285 0,000 42,000 95,970 0,000 0,000 95,970 0,000

0 + 235,00 2,550 0,000 524,900 0,000
2,480 0,000 40,000 99,200 0,000 0,000 99,200 0,000

0 + 275,00 2,410 0,000 624,100 0,000
1,275 0,000 56,420 71,936 0,000 0,000 71,936 0,000

0 + 291,42 0,000 0,000 596,836 0,000
696,231 0,195 0,195 696,036 0,000

Sporz dzi :
A B C D E

Krzysztof Bielawski
B-A = E-D 0,195-696,231= 0-696,036

A-D = B-E 696,231-696,036 = 0,195-0

Odle



2.1

DROG - POL II s.c.
09-100 P sk
ul. Podmiejska 7
tel./fax: (0-23) 662-23-60
NIP 567-177-94-44

WSPÓ PRACA: NR UPRAWNIE : PODPIS:

NAZWA INWESTYCJI:

INWESTOR:

TYTU  RYSUNKU:

OPRACOWA :

PROJEKTOWA :

1:50

20.05.2009
PRZEKRÓJ NORMALNY

NR UPRAWNIE :

NR UPRAWNIE :

PODPIS:

PODPIS:

DATA:

Rys.

DROGOWA
GMINA OMIANKI

SKALA:

BRAN A:

PRZEKRÓJ NORMALNY
    0+009,20 - 0+019,20
    0+270,25 - 0+280,25

skala 1:50

PRZEBUDOWA UL. PRZE AJOWEJ W ZAKRESIE WYKONANIA
NAWIERZCHNI JEZDNI WRAZ Z ODWODNIENIEM W OMIANKACH

3,50

0,00 0,000,00

jezdnia

1% 1%

nawierzchnia z kostki betonowej gr. 8 cm

podbudowa z kruszywa amanego
stabilizowanego mechanicznie gr. 20 cm

podsypka cementowo-piaskowa 1:4 gr. 5 cm

warstwa ods czaj ca z pospó ki gr. 10 cm

ucze  kamienny 40-63 mm g . 30 cm
geow óknina

nawierzchnia z p y EKO gr. 8 cm
podsypka piaskowa gr. 5 cm

1,102,40

nawierzchnia z kostki betonowej gr. 8 cm

nawierzchnia z p y EKO gr. 8 cm

kraw nik betonowy
15x30 cm



-0,04 -0,040,002% 2%

3,50

nawierzchnia z kostki betonowej gr. 8 cm

podbudowa z kruszywa amanego
stabilizowanego mechanicznie gr. 20 cm

podsypka cementowo-piaskowa 1:4 gr. 5 cm

warstwa ods czaj ca z pospó ki gr. 10 cm

2.2

DROG - POL II s.c.
09-100 P sk
ul. Podmiejska 7
tel./fax: (0-23) 662-23-60
NIP 567-177-94-44

WSPÓ PRACA: NR UPRAWNIE : PODPIS:

NAZWA INWESTYCJI:

INWESTOR:

TYTU  RYSUNKU:

OPRACOWA :

PROJEKTOWA :

1:50PRZEKRÓJ NORMALNY

NR UPRAWNIE :

NR UPRAWNIE :

PODPIS:

PODPIS:

DATA:

Rys.

DROGOWA
GMINA OMIANKI

SKALA:

BRAN A:

PRZEKRÓJ NORMALNY
    0+002,55 - 0+009,20
    0+019,20 - 0+270,25
    0+280,25 - 0+286,65

skala 1:50

PRZEBUDOWA UL. PRZE AJOWEJ W ZAKRESIE WYKONANIA
NAWIERZCHNI JEZDNI WRAZ Z ODWODNIENIEM W OMIANKACH

20.05.2009



KT 0+291,42

 0+200,00

 0+100,00

PT 0+000,00

ul. P
rze

ajow
a

ul. Warszawska

pocztek opracowania

koniec opracowania

0+009,20

0+019,20

0+270,25

0+280,25

 0+027,00

 0+147,00

 0+257,00

 0+009,00
B-33
prj

20

T-1
prj

A-11a
prj

 0+127,00 T-1
prj

A-11a
prj

 0+237,00 T-1
prj

A-11a
prj

A-5
ist

B-2
ist

D-3
ist

B-18
ist

5 3,T-0
ist

B-33
lkw

30



Skala 1:100:1000
L E G E N D A :

Teren
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P.p. = 78,0 m n.p.m.
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0+008

82,50
82,50

82,50

Sw=0,00m
W=2,60m²

Sn=0,00m
N=0,00m²

82,45

0+036
82,50

82,50

82,5082,50

Sw=0,00m
W=2,21m²

Sn=0,00m
N=0,00m²

82,41 82,412% 2%

82,46 82,462% 2%

5.1

DROG - POL II s.c.
09-100 P sk
ul. Podmiejska 7
tel./fax: (0-23) 662-23-60
NIP 567-177-94-44

WSPÓ PRACA: NR UPRAWNIE : PODPIS:

NAZWA INWESTYCJI:

INWESTOR:

TYTU  RYSUNKU:

OPRACOWA :

PROJEKTOWA :

1:50PRZEKRÓJ CHARAKTERYSTYCZNY

NR UPRAWNIE :

NR UPRAWNIE :

PODPIS:

PODPIS:

DATA:

Rys.

DROGOWA
GMINA OMIANKI

SKALA:

BRAN A:

PRZEKRÓJ CHARAKTERYSTYCZNY

PRZEBUDOWA UL. PRZE AJOWEJ W ZAKRESIE WYKONANIA
NAWIERZCHNI JEZDNI WRAZ Z ODWODNIENIEM W OMIANKACH

20.05.2009



0+074

82,70
82,60

82,6382,57

Sw=0,00m
W=2,38m²

Sn=0,00m
N=0,00m²

0+112

82,70

82,70

82,6882,63

Sw=0,00m
W=2,51m²

Sn=0,00m
N=0,00m²

82,53 82,532% 2%

82,59 82,592% 2%

5.2

DROG - POL II s.c.
09-100 P sk
ul. Podmiejska 7
tel./fax: (0-23) 662-23-60
NIP 567-177-94-44

WSPÓ PRACA: NR UPRAWNIE : PODPIS:

NAZWA INWESTYCJI:

INWESTOR:

TYTU  RYSUNKU:

OPRACOWA :

PROJEKTOWA :

1:50PRZEKRÓJ CHARAKTERYSTYCZNY

NR UPRAWNIE :

NR UPRAWNIE :

PODPIS:

PODPIS:

DATA:

Rys.

DROGOWA
GMINA OMIANKI

SKALA:

BRAN A:

PRZEKRÓJ CHARAKTERYSTYCZNY

PRZEBUDOWA UL. PRZE AJOWEJ W ZAKRESIE WYKONANIA
NAWIERZCHNI JEZDNI WRAZ Z ODWODNIENIEM W OMIANKACH

20.05.2009



0+154

82,71 82,70

82,6382,70

Sw=0,00m
W=2,12m²

Sn=0,00m
N=0,00m²

0+180

82,70

82,60

82,72

Sw=0,00m
W=1,71m²

Sn=0,00m
N=0,00m²

82,64 82,642% 2%

82,7582,71 82,712% 2%

5.3

DROG - POL II s.c.
09-100 P sk
ul. Podmiejska 7
tel./fax: (0-23) 662-23-60
NIP 567-177-94-44

WSPÓ PRACA: NR UPRAWNIE : PODPIS:

NAZWA INWESTYCJI:

INWESTOR:

TYTU  RYSUNKU:

OPRACOWA :

PROJEKTOWA :

1:50PRZEKRÓJ CHARAKTERYSTYCZNY

NR UPRAWNIE :

NR UPRAWNIE :

PODPIS:

PODPIS:

DATA:

Rys.

DROGOWA
GMINA OMIANKI

SKALA:

BRAN A:

PRZEKRÓJ CHARAKTERYSTYCZNY

PRZEBUDOWA UL. PRZE AJOWEJ W ZAKRESIE WYKONANIA
NAWIERZCHNI JEZDNI WRAZ Z ODWODNIENIEM W OMIANKACH

20.05.2009



0+193

82,70

82,70

82,7382,73

Sw=0,00m
W=2,02m²

Sn=0,00m
N=0,00m²

0+235

82,70

82,80

82,7582,68

Sw=0,00m
W=2,55m²

Sn=0,00m
N=0,00m²

82,69 82,692% 2%

82,64 82,642% 2%

5.4

DROG - POL II s.c.
09-100 P sk
ul. Podmiejska 7
tel./fax: (0-23) 662-23-60
NIP 567-177-94-44

WSPÓ PRACA: NR UPRAWNIE : PODPIS:

NAZWA INWESTYCJI:

INWESTOR:

TYTU  RYSUNKU:

OPRACOWA :

PROJEKTOWA :

1:50PRZEKRÓJ CHARAKTERYSTYCZNY

NR UPRAWNIE :

NR UPRAWNIE :

PODPIS:

PODPIS:

DATA:

Rys.

DROGOWA
GMINA OMIANKI

SKALA:

BRAN A:

PRZEKRÓJ CHARAKTERYSTYCZNY

PRZEBUDOWA UL. PRZE AJOWEJ W ZAKRESIE WYKONANIA
NAWIERZCHNI JEZDNI WRAZ Z ODWODNIENIEM W OMIANKACH

20.05.2009



0+275

82,70
82,70

82,7082,63

Sw=0,00m
W=2,41m²

Sn=0,00m
N=0,00m²

5.5

DROG - POL II s.c.
09-100 P sk
ul. Podmiejska 7
tel./fax: (0-23) 662-23-60
NIP 567-177-94-44

WSPÓ PRACA: NR UPRAWNIE : PODPIS:

NAZWA INWESTYCJI:

INWESTOR:

TYTU  RYSUNKU:

OPRACOWA :

PROJEKTOWA :

1:50PRZEKRÓJ CHARAKTERYSTYCZNY

NR UPRAWNIE :

NR UPRAWNIE :

PODPIS:

PODPIS:

DATA:

Rys.

DROGOWA
GMINA OMIANKI

SKALA:

BRAN A:

PRZEKRÓJ CHARAKTERYSTYCZNY

PRZEBUDOWA UL. PRZE AJOWEJ W ZAKRESIE WYKONANIA
NAWIERZCHNI JEZDNI WRAZ Z ODWODNIENIEM W OMIANKACH

82,6382,63 1% 1%

20.05.2009



SZCZEGÓ Y

6.1

DROG - POL II s.c.
09-100 P sk
ul. Podmiejska 7
tel./fax: (0-23) 662-23-60
NIP 567-177-94-44

WSPÓ PRACA: NR UPRAWNIE : PODPIS:

NAZWA INWESTYCJI:

INWESTOR:

TYTU  RYSUNKU:

OPRACOWA :

PROJEKTOWA :

1:20

20.05.2009
SZCZEGÓ Y

NR UPRAWNIE :

NR UPRAWNIE :

PODPIS:

PODPIS:

DATA:

Rys.

DROGOWA
GMINA OMIANKI

SKALA:

BRAN A:

awa z oporem 35x25

kraw nik 15x30

podsypka cem.-piask. gr. 3 cm

0,35

0,
25

0,
30

0,15

0,
01

"A"

PRZEBUDOWA UL. PRZE AJOWEJ W ZAKRESIE WYKONANIA
NAWIERZCHNI JEZDNI WRAZ Z ODWODNIENIEM W OMIANKACH



3,70

3,70

0,
10

0,
12

0,
20

0,
13

0,40

0,80

5,
00

SZCZEGÓ  PROGU ZWALNIAJ CEGO
                    LINIOWEGO
                     SKALA 1:50

DROG - POL II s.c.
09-100 P sk
ul. Podmiejska 7
tel./fax: (0-23) 662-23-60
NIP 567-177-94-44

WSPÓ PRACA: NR UPRAWNIE : PODPIS:

NAZWA INWESTYCJI:

INWESTOR:

TYTU  RYSUNKU:

OPRACOWA :

PROJEKTOWA :

1:50SZCZEGÓ

NR UPRAWNIE :

NR UPRAWNIE :

PODPIS:

PODPIS:

DATA:

Rys.

DROGOWA
GMINA OMIANKI

SKALA:

BRAN A:

6.2

20.05.2009

PRZEBUDOWA UL. PRZE AJOWEJ W ZAKRESIE WYKONANIA
NAWIERZCHNI JEZDNI WRAZ Z ODWODNIENIEM W OMIANKACH




